
38.04.01 Экономика

Очная форма обучения
Места для приема на обучение в рамках контрольных цифр приема, установленных Минобрнауки РФ на 2022/2023 учебный год – 4 места, в том числе по целевому обучению – 1.
	№ п/п
	Индивидуальный номер
	Наличие согласия
о зачислении
	Балл за вступительное испытание
	Балл за индивидуальные достижения
	Сумма баллов
	Примечание

	1
	45-2022
	+
	не явился
	3,3
	-
	Выбыл из конкурса

	2
	46-2022
	+
	5
	3,6
	8,6
	Оригинал диплома о в/о предоставлен

	3
	47-2022
	+
	5
	0,8
	5,8
	Оригинал диплома о в/о предоставлен

	4
	48-2022
	+
	3
	0
	3
	

	5
	52-2022
	+
	5
	2,2
	7,2
	

	6
	53-2022
	+
	не явился
	0
	-
	Выбыл из конкурса

	7
	56-2022
	+
	3
	0,8
	3,8
	

	8
	58-2022
	+
	не явился
	0,9
	-
	Выбыл из конкурса

	9
	60-2022
	+
	3
	0
	3
	

	10
	61-2022
	+
	4
	4,5
	8,5
	Оригинал диплома о в/о предоставлен

	11
	62-2022
	+
	5
	4,7
	9,7
	Оригинал диплома о в/о предоставлен

	12
	63-2022
	+
	3
	2,3
	5,3
	




Места для приема на обучение по договорам об оказании платных образовательных услуг – 5 мест
	№ п/п
	Индивидуальный номер
	Наличие согласия
о зачислении
	Балл за вступительное испытание
	Балл за индивидуальные достижения
	Сумма баллов
	Примечание

	1.
	49-2022
	+
	5
	3,6
	8,6
	

	2.
	54-2022
	+
	не явился
	0
	-
	Выбыл из конкурса

	3.
	59-2022
	+
	не явился
	0,9
	-
	Выбыл из конкурса

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	



Заочная форма обучения
Места для приема на обучение по договорам об оказании платных образовательных услуг – 5 мест
	№ п/п
	Индивидуальный номер
	Наличие согласия
о зачислении
	Балл за вступительное испытание
	Балл за индивидуальные достижения
	Сумма баллов
	Примечание

	1.
	51-2022
	+
	5
	2,2
	7,2
	

	2.
	55-2022
	+
	4
	0,4
	4,4
	

	3.
	57-2022
	+
	3
	0,8
	3,8
	

	4.
	64-2022
	+
	3
	2,3
	5,3
	

	5.
	65-2022
	+
	3
	0
	3
	

	6.
	66-2022
	+
	5
	3,6
	8,6
	

	7.
	67-2022
	+
	5
	0
	5
	





